

Produse de curatenie

I.D.: 93097689

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.052,94 RON - 8.052,94 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Maturi Europa fara coada buc 24 7,14 171,43 2 Pompa desfundat WC buc 10 10,08 100,84 3 Rola prosop hartie 78 metri Hygienium buc 100 17,65 1764,71 4 Pahare plastic 100 buc/set 200 ml buc 150 7,56 1134,45 5 Solutie de clatire masina de spalat vase 5 litri buc 3 210,08 630,25 6 Rezerva mop 250 grame buc 50 6,72 336,13 7 Manusi de unica folosinta nitril (2S, 2M, 2L) buc 6 31,93 191,60 8 Detergent pardoseli Sano Floor 2 litri buc 50 30,25 1512,61 9 Cif crema 750 ml buc 50 12,18 609,24 10 Alcool Sanitar 500 ml buc 36 7,14 257,14 11 Saci menaj Sano 60 litri buc 100 7,56 756,30 12 Saci menaj Sano 120 litri buc 50 11,76 588,24 TOTAL 8052,94
